
Fecha 22/12/2022

ZAMORA ESPINOZA JUANA DEL
ROCIO

R.U. 1203416647001

F A C T U R A

No
.

002-010-000000014

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2212202201120341664700120020100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

GALVANICA CIA. LTDA.

Identificació
0190354474001

Cant Descripción P. Un Subtotal

800 FN 3X8 0.250 200

320 FN 6X10
GRUESA

1.630 521.6

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

721.6

0.00

0.00

0.00

721.6

0

86.59

808.19


